



Vårbrev 2023 från Najadklubben Ost

Hej Seglarvänner!

Tiden går fort och snart har vi en ny seglingssäsong här igen!

Seglingssäsongen 2022 lyckades vi genomföra alla planerade aktiviteter.

- Mälarekadern med 7 båtar.
- Sommarträff på Nässlingen samlade 4 båtar.
- Kräftseglingen samlade 6 båtar på Skepparholmen som dagen därpå kappseglade till Kräftskivan på Lökholmen.
- På kräftskivan deltog 10 båtar. Innan kräftskivan fick vi intressant information om Najadvarvets framtidsplaner av Najads VD Fredrik Malmqvist.
- Årsmötet hölls i Odd Fellows fina lokaler.

På årsmötet valdes en delvis ny styrelse. Sten Hansson avgick som ordförande efter flera år av mycket gott arbete.

Till ny ordförande valdes Jerker Stenberg. Som ny styrelseledamot invaldes Nina Ewalds som vi välkomnar tillbaka till klubben efter några års utlandsboende.

Styrelsen kommer jobba på i samma anda som tidigare. Det känns som att vi har en väl inarbetad verksamhet.

Vill ni medlemmar ha någon förändring i klubbens verksamhet är vi lyhörda för det och tar gärna emot förslag, ring eller maila någon i styrelsen.

Den nya styrelsen ser efter konstituerande ut som följer.

Jerker Stenberg, ordförande.

Christian Brander, sekreterare

Elisabeth Jakobsson, kassör

Håkan Alnefelt, ordinarie ledamot och web-ansvarig

Ulf Holm, ordinarie ledamot

Nina Ewalds, ordinarie ledamot

Funktioner utöver styrelsen

Peter Malmqvist, revisor

Göran Granberg, valberedning

Leif Lindberg, valberedning

Seglingssäsongen 2023 hoppas vi skall bli något utöver det vanliga då klubben fyller 40 år i år!

Styrelsen har träffats och börjat smida planer för detta jubileumsår.

Datum för årets program är än så länge preliminära

- Klubbträff med föredrag i slutet av mars.
- Mälarekadern 2-6 juni
- Sommarträffen 1-2 juli eller 8-9 juli, förslag på plats är Idöborg, Rindö, Myttingeviken
- Kräftfest på Lökholmen med kappsegling dagen innan från Skepparholmen 19-20 augusti eller 26-27 augusti
- Årsmöte: November.

Separata inbjudningar via mail kommer att gå ut för samtliga aktiviteter när planeringen är klar.

Det vore också kul om en eller flera eskaderseglingar kan bli verklighet i år.

Styrelsen har inte möjlighet att arrangera någon eskader förutom Mälarekadern, men om några medlemmar vill ta på sig rollen som eskaderledare är styrelsen beredd att stödja ett sådant initiativ. Ambitionsnivån sätter man själv.

I sin enklaste form skulle det kunna räcka med att man meddelar sina planer (startdatum, enkel färdplan och slutdatum) och bjuder in andra medlemmar att följa med.

För att räknas som eskader utöver ovan inbjudan är att minst tre medlemsbåtar deltar under minst 5 dagar.

Uppfylls detta kan klubben stödja eskadern med 200kr per medlemsbåt.

Tanken är att stödet skall täcka Najaddrink och tilltugg men man väljer själv hur man nyttjar pengarna.

För att kunna få stödet behöver klubben ha kvitto på utgifterna.

Vill man arrangera en längre och mer planerad eskader så är man välkommen att diskutera större bidrag med styrelsen.

Passa på nu när det är 40-årsjubileum!



Behöver ni ny Najad-vimpel? Kontakta kassören Elisabeth (elisabethjakobsson@telia.com) så sänder hon er skärgårdens tjugaste vimpel mot det facila priset 100kr.

Kom ihåg att titta in på <http://www.najadklubben.org>

Följ gärna vårt Instagram ([instagram.com/najadklubbenost](https://www.instagram.com/najadklubbenost)) och bidra själv med bilder och eventuell text som tacksamt tas emot på swe104@telia.com

Vill man köpa klubbens profilprodukter så har Najadklubben samarbete med [oceanlogo.se](https://www.oceanlogo.se) som erbjuder dig som medlem möjligheten att köpa produkter med vår trevliga logo.

Titta in på hemsidans medlemssidor, där finner ni lösenordet och beskrivning hur man beställer produkter.

OBS!

I år kommer vi inte skicka ut inbetalningskort via posten.

Medlemsavgiften är oförändrad **200kr/båt**.

Om ni inte redan betalt, vänligen betala före 30 april 2023 – **Postgiro 35 41 80-2**.

Välkomna till Najadklubbens aktiviteter under 2023!

Hälsningar styrelsen

Jerker (ordf.), Elisabeth (kassör), Christian (sekreterare), Håkan (Webbmaster), Ulf (ledamot) och Nina (ledamot)

Stockholm 2023-01-26